

ضعف‌های تمام‌نشدنی روسوزنی



پیتر اشلتکر

آف‌ساید

بازی خانگی بارناتیل‌پس یک شانس ایده‌آل برای میلان بود تا پس از شکست در دربی این شهر به یک پیروزی شیرین دست یابد، اما برنامہ‌ریزی‌ها در‌ست از آب درنیامد تا تیم گنوزو به بتیس هم بیازد و در کمتر از یک هفته دبل کند. این باخت فشار روی سرمربی میلان را به شدت افزایش داده است. کادر فنی بایدضعف‌های تمام‌نشدنی تیم را بنیذیرد، به ویژه که روسوزنی در نیمه اول مقابل بتیس به شدت ضعیف عمل کرد و گنوزو واقعاً خوش‌شانس بود که تیمش سه یا چهار گل دریافت نکرد. ضمن اینکه آنها مشکل حفظ توپ هم داشتند و نمی‌توانستند بتیس را تحت فشار قرار دهند. برای تیم باسابقه‌ای چون میلان تأسفاً اور است که در یک نیمه حتی یک شوت داخل چارچوب هم نداشته‌باشد. این در حالی بود که تیم اسپانیایی موقعیت‌های خوبی از جناحین ایجاد می‌کرد.شکست یک تیم به این معناست که همه از مربی گرفته تا بازیکن عملکرد ضعیفی داشته‌اند و باید برای آینده برنامه‌ریزی‌های خود را تغییر دهند. در حال حاضر آتمیلان شرایط خوبی ندارد.از یک‌سوی آنها لادمونینرا را به اینتر باخته‌اند و از سوی دیگر نیز در لیگ اروپا تن به شکست دیگری داده‌اند. با این وضعیت رسانه‌ها باید هم از اخراج سرمربی حرف بزنند و موقعیت جانشینان احتمالی را بررسی کنند. گنوزو اما کماکان خیال ندارد میدان را به نفر بعدی واگذار کند و بااینکه خودش هم می‌داند چه آینده سختی در انتظارش است ترجیح می‌دهد، بجنگد و سروسامانی به اوضاع میلان بدهد. به نظر می‌رسد سران باشگاه نیز خیال دارند یکی، دو بازی دیگر به سرمربی فرصت بدهند تا شاید شرایط به نفع میلان تغییر کند.سمیدوریا حریف بعدی آتمیلان در سری آ، تیمی است که هفت پله بالاتر از میلان قرار دارد و به نظر می‌رسد فردا با قدرت هر چه تمام به میدان بیاید. به هر حال گنوزو مجبور است تغییر رویه دهد، در غیر این صورت ادامه این وضع نتیجه‌ای جز بر کناری از میلان برای او به دنبال نخواهد داشت.

لیگ‌گپ‌پر

شمیم رضوان



بی‌پولی پدیده، یحیی را وادار به رفتن کرد!

سدایی مقابل فینالیست آسیا

پرونده هفته دهم رقابت‌های لیگ بر تر عصر امروز با دوئل پرسپولیسی‌ها به بسته می‌شود، جایی که سردان دایی و میزبان برانکو باید به مصاف هم بروند. بازی‌های این هفته در حالی پنجشنبه‌بارگزاری‌سه دیدار آغاز شد که پدیده در ادامه روند موفقیت آمیزی که در پیش گرفته هفتمین پیروزی این فصل خود را برابر نفت مسجدسلیمان به دست آورد تا با برتری یک بر صفر مقابل حریف جنوبی خود همچنان صدرنشین لیگ باشد.صدرنشینی که مشکلات مالی سرانجام سرمربی آن را وادار به کناره‌گیری کرد. یحیی که طی هفته‌های گذشته بارها گفته بود بی‌پولی در این تیم بی‌ادبی کمیند و درخواست کمک داشت، حالا بعد از سه هفته لیگ و در شرایطی که تیمش با وجود قیای قدری چون پرسپولیس، سپاهان و استقلال صدر نشین است، گفته که به احتمال زیاد دیگر روی نیمکت این تیم نخواهد نشست، چراکه روی نگاه به چشم‌بان‌یکناشن را ندارد. در ادامه دیدارهای پنج‌شنبه‌، نساجی مازندران برابر ماشین‌سازي تبریز به تساوی بدون گل دست یافت و پیکان هم به تساوی یک – یک با ذوب‌آهن رضایت داد.

■ **مچ‌اندازی با دایی**

بازی‌های این هفته اما با مصاف سایپا و پرسپولیس به پایان می‌رسد. بعد از یک مصاف سخت و دشوار باالسد قطر وراه یافتن به فینال لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس حالا باید به ماران لیگ بیندیشد، به بازی عصر امروز برابر سایپا و مچ‌اندازی با تیم دایی که تا به اینجای کار نتایج قابل قبولی به دست آورده و اگر چه هفته گذشته‌نتیجه را به استقلال واگذار کرد. اما با کسب چهار برد، دو مساوی و سه باخت سکوی ششم را در اختیار دارد و در اندیشه حضور در جمع مدعیان و سه تیم بالای جدول است. دایی و شاگردانش ساعت ۱۶:۴۰ امروز در ورزشگاه انتظار مدافع عنوان قهرمانی را می‌کشند. انتظار مصاف با تیمی که چند روز دیگر باید در فینال لیگ قهرمانان آسیا برابر گوزن‌های ژاپنی به میدان برود، اما با وجود حساسیت دیدارهایی که در آسیا در پیش دارد بلافاصله بعد از پایان بازی باالسد ذهنش را متمرکز کرد، چراکه در بی‌هت تریک قهرمانی در لیگ بر تر است و نمی‌خواهد به دلیل حساسیت بازی آسیا، دیدارهای لیگ را از دست بدهد و از جمع مدعیان جام‌مد، خصوصاً که پدیده در این مدت خوب کار کرده و گویا قصدی هم برای پس دادن صدر جدول ندارد. علاوه بر این، سپاهانی‌ها نیز در این میان مانعی برای رسیدن شاگردان برانکو به صدر جدول هستند. البته دیگر رقابتی چون پیکان، استقلال و حتی سایپا که امروز مقابل پرسپولیس صف‌ارایی خواهد کرد هم جزو تیم‌هایی هستند که با کوچک‌ترین لغزشی می‌توانند فاصله پرسپولیس با صدر را بیشتر کنند. فاصله‌ای که با احتساب یک بازی کمتر این تیم در رقابت‌های لیگ است و جبران آن و رساندنش به تنها یک امتیاز چندین هم دور از انتظار نیست. البته به شرط آنکه پرسپوسر امروز موفق به عبور از سد دایی شود.

■ **دغدغه خط‌هایک**

برانکو حالا تنها به سه امتیاز بازی با سایپا می‌اندیشد. او همواره تأکید کرده برایش مهم‌بازی پرسپوراست و این یعنی تا قبل از پایان دیدار با تاجیک پووش، ذهنش را درگیر بازی با ژاپنی‌ها در فینال لیگ قهرمانان نمی‌کند. سرمربی کروات پرسپولیس در حالی بارانش را برای مقابله با شاگردان دایی راهی میدان می‌کند که احمد نورالهی را به دلیل مصدومیت به همراه ندارد و شاید این اصلی‌ترین دغدغه او برای بازی عصر امروز باشد. یکی از نقاط مثبت و حتی رمزهای موفقیت پرسپولیس در لیگ قهرمانان به خصوص بازی با الدحیل والسد قطر، خط میانی این تیم بود، به‌خصوص نورالهی که در ترکیب سرخپوشان جاف‌افزاده بود و در بازی‌های خارج از خانه در کنار کلمبایی تیم‌هاهم در دفاع کارایی خوبی داشت و هم به وقت حمله در یک‌سوم هجومی پرسپولیس مهرای کلیدی در میانه‌های زمین به حساب می‌آمد. حالانود این بازیکن هم‌بازار این دایی می‌تواند کار خط‌هایک مهمان را سخت کند. با وجود این، برانکو امیدوار است مصدومیت‌هایک دفاعی تیمش حداقل تا بازی فینال لیگ قهرمانان برابر کاشیما برطرف شود تا او برابر ژاپنی‌ها استفاده کند.

■ **به دنبال شکست فینالیست هستیم**

با وجود اینکه دست برانکو حالا خالی‌تر از قبل شده، دایی تأکید کرده که تیمش امروز بازی سختی برابر فینالیست لیگ قهرمانان دارد. «بازی سختی برابر یک تیم خوب با هوادارانی فوق‌العاده داریم، اما سعی می‌کنیم فینالیست لیگ قهرمانان را شکست دهیم». مرد کروات نیمکت پرسپولیس هم اگر چه می‌گوید که تیمش هنوز در وضعیت شاداب صعود به فینال لیگ قهرمانان است، اما هدفش در لیگ را فراموش نکرده است: «هنوز در وضعیت شادایی هستیم، به هر حال السد را بردیم و به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کردیم، اما بازی‌های لیگ هم به همان اندازه برایمان مهم، جذاب و حساس است. ما قهرمانی در لیگ را هم می‌خواهیم، پس اینجا هم با تمام وجود می‌جنگیم.»

شنبه ۵ آبان ۱۳۹۷ | ۱۷ صفر ۱۴۴۰

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



جلسه سرنوشت‌ساز کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا در تهران

فرصت طلایی فوتبال ایران

سال گذشته مهدی تاج مدعی حل چالش بازی در زمین بی‌طرف شد و از آن به عنوان پیروزی بزرگ یاد کرد، اما خیلی زود مشخص شد که خبری از پیروزی نیست. پرواضح است که لابی فوتبال ما در برابر لابی عربستان‌ها تأثیرگذار نبوده، چراکه هر زمان پای عربستان و حتی امارات وسط می‌آید کل کنفدراسیون آسیا برای اجرای دستورات آنها با گرفتن دلارهای نفتی بسیج می‌شوند. به همین خاطر است که نباید فرصت جلسه ۱۹ آبان را به راحتی از دست داد.

■ **همه آسیا در تهران**

در روزی که دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان برگزار می‌شود، انضای کمیته مسابقات AFC در تهران گرم‌هم می‌آیند. بیش از ۱۷ عضو این کمیته و همچنین ۲۰ نفر از روسای لیگ‌های کشورهای آسیایی در این جلسه حضور دارند. علاوه بر سرغ شیخ سلیمان رئیس کنفدراسیون آسیا به ایران، وینسوسو جان دبیر کل او نیز برای چند روز دفتر کارش را به تهران منتقل می‌کند. نکته مهم اینجاست که تیم‌های عربستانی نیز همیشه در لیگ قهرمانان حضور داشته‌اند و بر این اساس نمایندگانشان عربستان هم باید در جلسه فوق حضور داشته باشند. از آنجا که در جلسه پیش‌رو تصمیمات مهمی در خصوص آینده فوتبال آسیا از جمله بازی تیم‌های ایرانی و سعودی در زمین بی‌طرف اتخاذ می‌شود باید منتظر واکنش آل‌سعود و مدیران فوتبالی‌اش

میزبانی نمایندگان کشورمان در مقابل تیم‌های سعودی را از ما گرفته‌است. پس از شدت پیدا کردن مناقشات سیاسی ایران – عربستان بود که آل‌سعود تمام تلاشش را به کار گرفت تا از طرق مختلف کشورمان را تحت فشار قرار داد. حضور تیم‌های فوتبال ما در لیگ قهرمانان بهانه خوبی برای دشمنان کشورمان بود تا از طریق لابی‌های جنجالی و اعمال نفوذهای واضح، سران AFC را با خود همراه و کمال به نهایت نیز آنها علیه فوتبال ایران رآی دادند. سعودی‌ها در این مدت بارها و بارها اتهام زانمنی به کشورمان زده‌اند و حاضر نشده‌اند برای بازی‌های رودررو به ایران سفر کنند. البته فرصت برای گرفتن حق میزبانی تیم‌های ایرانی در مقابل تیم‌های سعودی استفاده کنند.

نتایج مثبت دیگری هم در بی‌داشت. طبق برنامه قهرمانان آسیا علاوه بر مطرح کردن نام فوتبال ایران در کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا، در حقیقت سعودی‌ها و همچنین اماراتی‌ها نفوذ زیادی در این نهاد بین‌المللی دارند و دستورات ویژه آنها تمام و کمال به اجرا می‌آید. معاندان ایران با تکیه بر نفوذ در آسیانمایندگان کشورمان را وادار به بازی در زمین بی‌طرف کرده‌اند.

■ **تلاش‌های بی‌ثمر**

زیر سوالات رفتن ردمینر ملی و از دست دادن حق مسلم میزبانی، دو موضوع مهمی است که در سه سال اخیر بارها مورد بحث قرار گرفته‌اند. فدراسیون فوتبال نیز در این مدت برای خاتمه دادن به قائله بازی در زمین بی‌طرف تلاش کرده، اما تا به امروز تلاش‌هایش ثمری نداشته‌است!

کلابه‌های از منتقدان مغرض!

چهره

تیم را غیرمنطقی خواند. شاگردان رسول خادم در این دوره از رقابت‌های جهانی تنها موفق به کسب سه مدال برنز شدند. هادی، ملی‌پوش سنگین‌وزن کشورمان در گفت‌وگو با تسنیم از منتقدانی که تهرمنبات آزادکاران را ندیده‌اند، گلایه کرد و گفت: «خیلی زحمت کشیده بودیم. تقریباً هشت ماه بود که درگیر اردو و مسابقه بودیم. بیشتر اوقات روزی سه جلسه تمرین می‌کردیم، به همین دلیل باید خیلی بهتر از این نتیجه می‌گرفتیم، چون خادم و برانکو فنی خیلی برای تیم زحمت کشیده‌بودند. سال آینده و سال المپیک همه متوجه می‌شوند که این تیم چقدر خوب است. در این ۱۵ سالی که کشتی می‌گیرم هیچ وقت به این اندازه آماده نبودم.

در بهترین شرایط ما به آسیا که امروز مقابل پرسپولیس نیز همین‌گونه بودند. آنهایی که ادعا می‌کنند تمریناتمان اصولی نبوده، مگر تمرینات ما را دیده‌اند؟» هادی در ادامه افزود: «خیلی‌ها از غرض‌خرف می‌زنند. اگر دلشان به حال کشتی می‌سوزد، بیایند و دو کشتی‌گیر تحویل تیم ملی بدهند.» وی در پایان گفت: «از مدال جهانی‌ام خوشحال هستم، اما این مدال باید طلا می‌شد تا حداقل کمی از خستگی و زحمت‌مربیان را جبران می‌کردم.»

واقعیت‌های ورزش

در نامه خادم به رئیس‌جمهور

حاشیه

در حالی که مسابقات جهانی کشتی در بوداپست مجارستان در جریان است و فرنگی کاران ایران هنوز شانس کسب مدال دارند، رئیس فدراسیون کشتی در نامه‌ای از دکتر روحانی خواست تا تدبیری برای حل نواقص ورزشش بیندیشد. بی‌مهری مسئولان ورزش ایران به کشتی مدت‌هاست که انتقاد اهالی این رشته را به دنبال داشته است. ورزش اول ایران به جای آنکه در رأس توجهات باشد، بارها مورد بی‌توجهی قرار گرفته است. پرداخت دیر هنگام بودجه فدراسیون و همچنین مشکلات ارزی برای اعزام تیم کامل به مسابقات جهانی از مهم‌ترین چالش‌های اخیر کشتی ایران بوده است. روز



گذشته سایت فدراسیون کشتی نامه رسول خادم به رئیس‌جمهور را منتشر کرد، نامه‌ای که خادم در آن به کمیوده‌های موجود اشاره کرده است: «شرایط معیشتی جامعه، زندگی شخصی و خانوادگی تک‌تک قهرمانان ملی به ویژه قهرمانان رشته‌های المپیک ورزش کشور همچون کشتی، وزن‌برداری و تکواندو را به شدت تحت‌الشعاع

گذشته سایت فدراسیون کشتی نامه رسول خادم



قدوس رقیب زلاتان شد

درخشش سامان قدوس در ترکیب اوسترشوندز سوئد و آمیان فرانسه، او را در کنار نام‌هایی چون زلاتان ایبراهیموویچ و اولا توویونن نامزد دریافت جایزه مهاجم سال فوتبال سوئد قرار داده است. سال‌هاست که عنوان بهترین مهاجم سال فوتبال سوئد به زلاتان ایبراهیموویچ می‌رسد، اما این‌بار مهاجم ملی‌پوش ایران نیز نامزد دریافت این جایزه است و بعید هم نیست با توجه به درخششی که فصل گذشته در رقابت‌های لیگ سوئد داشته و امسال هم در لیگ فرانسه تکرار کرده بتواند گوی سبقت را از زلاتان برآید و جایزه مهاجم سال فوتبال سوئد را به خود اختصاص دهد. مراسم برترین‌های فوتبال سوئد ۲۰ روز دیگر برگزار خواهد شد. باید دید درخشش سامان قدوس در تیم اوسترشوندز و آمیان فرانسه می‌تواند بعد از سال‌ها جایزه بهترین مهاجم سال سوئد را از چنگ ایبراهیموویچ درآورد و از آن مهاجم تیم ملی فوتبال ایران کند یا نه.

ایرادات زیاد

دنیا حیدری

یک دست صدا ندارد

نتایج به‌دست آمده از رقابت‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی بوداپست نشان داد که یک دست صدا ندارد. نتایج ضعیفی که رنگ‌خطری جدی است، اگر آنهایی که باید پیام این ناکامی را بگیرند مثل همیشه به حاشیه نروند. مشکل اما آنقدر جدی است که رئیس فدراسیون کشتی بار دیگر به ناچار دست به قلم شده و نامه‌ای برای رئیس‌جمهور نوشته است، اتفاقی که پیشتر نیز رخ داده بود. نامه‌نگاری خادم و خامت اوضاع را به رخ کشیده و نشان داده که حتی او نیز از پس مشکلات برنیاخته و قادر به ادامه نیست که دستش را به سمت رئیس دولت دراز کرده است. خادم طی سال‌های اخیر همواره سعی کرده اوضاع را با وجود تعاملی مشکلات، اصولی پیش ببرد تا حتی از کشتی‌گیران ضایع نشود، به طوری که بعداز پایان هر تورنمنت، در کوتاه‌ترین زمان ممکن قهرمانان و مدال‌آوران را چه در رده‌های پایه و چه در رده‌های بزرگسالان دور هم برای تقدیر و اهدای پادش‌های آنها جمع می‌کرد تا امیدوار در دل ورزشکارانش زنده‌نگه دارد. او با پرداخت به‌موقع پادش‌ها مانع از نابودی روحیه و انگیزه کشتی‌گیران می‌شد. حال‌اا اوضاع نامساعد اقتصادی که کل جامعه را درگیر کرده و راه هم به زانو درآورده و ناچار کرده تا بار دیگر با رئیس‌جمهور نامه‌نگاری کند تا شاید رئیس دولت تدبیر و امید کشتی‌کشی ایران بیندیشد.

خادم شاید تنها رئیس‌ای باشد که بابت اوضاع مالی نامناسب، مشکلات معیشتی و کمیو دکامکات ورزشکاران دست به دامان رئیس دولت برای رتق و اتقاق امور می‌شود. نامه‌ای که جذاذ محتویات این نشان می‌دهد که یک دست صدا ندارد و شاید این اتفاق رخ نمی‌داد، فدراسیون کشتی بار دیگر مجبور به نامه‌نگاری با ریاست‌جمهوری نمی‌شد اگر مسئولان یکسان به ریشه‌های ورزشی با وجود تمام مشکلات و اختلاف‌نظرها، نگاه می‌کردند و با گرفتن پشت حمایتی خود بر سر کشتی، مانع از رخ دادن اتفاقات نامشرف‌انند می‌شدند. مجارستان می‌شده. نمی‌توان متکرر وجود مشکلات شد، خصوصاً مشکلات اقتصادی که این روزها همه جامعه را درگیر کرده و تنها مختص به کشتی نیست. با این حال می‌توان برای حل مشکلات دست به دست هم داد. می‌توان با حمایت‌های بیشتر و بهتر منابع و ورزش فدراسیون پیش از آنکه خیلی دیر شود در فرصت باقی‌مانده فقری اساسی برای برطرف کردن نواقص استادیوم آزادی کنند. فراموش نکنیم که پرسپولیس برای رسیدن به این مرحله سختی‌های زیادی را پشت سر گذاشته است. ضمن اینکه فینالیست شدن سرخ‌پوشان موفقیتی بزرگ برای کل ورزش ایران محسوب می‌شود. سلطانی، فوزی و ورزشکاران جوان روز گذشته ابراز امیدواری کرد تمام ایرادات وارده تا پیش از بازی فینال برطرف شود.



کشتی فرنگی در حسرت طلای جهانی ۲۰۱۸

کشتی

از گردونه رقابت‌ها حذف شد. محسن حاجی‌پور در ۶۳ کیلوگرم و محمدعلی گرابی در ۷۲ کیلو نیز با شکست برابر حریفان خود از دور مسابقات کنار رفتند. در روز دوم بازی‌ها مهرداد درانی در ۶۰ کیلوگرم با اولین شکست حذفی زودهنگام را تجربه کرد. محمدرضا گرابی در وزن ۶۷ کیلوگرم در یک‌چهارم نهایی با قبول شکست برابر کشتی‌گیری از قزاقستان از صعود به فینال باماند. حسین نوری نیز مانند گرابی در یک‌چهارم به یک‌اوکرائنی باخت تا او هم شانسی برای تجربه فینال جهانی نداشته باشد. امروز و در آخرین روز رقابت‌ها پیمان پشتما، مهدی علیاری و شهاب قوره جلیلی روی تشک می‌روند.

کشتی، تیم‌های ملی خود را برای حضور در رقابت‌های بزرگ جهانی و مسابقه بارقبای تا دندان مسلح خود آماده می‌کنند. در شرایط موجود به دلیل گرانی ارز، بلیت و سایر هزینه‌های تدارکاتی، این آماده‌سازی به هیچ‌وجه با حداقل تدارکات فنی لازم برای حضور در مسابقات بزرگ بین‌المللی صورت نمی‌پذیرد. کارشناسان فنی در این زمینه دلیلی هم نمی‌دانند که به میدان فرستادن تیم‌های ملی، آن‌هم در میدانی جهانی بدون حضور در مسابقات تدارکاتی(به‌ویژه قهرماناتی که باصطلاح نیاز به «میدان دیدن» دارند)، درست همانند به «میدان جنگ» فرستادن سربازانی است که مشق تیراندازی را فقط در «میدان تیر» تمرین کرده باشند. مخلص کلام این است که در بیانی صادقانه، دولت محترم مشکلات معیشتی خانواده‌هایشان شرایط روحی، روانی و جسمی این عزیزان را به‌هم می‌ریزد. با تمام این مسائل، فدراسیون‌های ورزشی چون

فوتبال اروپا

آخر هفته فوتبالی اروپا

هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا با برتری دور توئوند و پارسا و همچنین تساوی بولوارهای پارسی به پایان رسید. این هفته در حالی با برگزاری هشت دیدار با نتیجه پانجم می‌شد و اختلاف‌نظرها بهانه‌ای برای نادیده گرفتن یکی از پرطرفدارترین و مهم‌ترین رشته‌های ورزشی نبود، کار به جایی نمی‌رسید که رئیس یک فدراسیون برای حل مشکلات معیشتی و مالی ورزشکارانش به‌طور مستقیم رئیس‌جمهور را مخاطب قرار دهد. با وجود این، حتی این اتفاق هم خود می‌تواند نشان‌دهنده نابسامانی اوضاع و اهمیت حمایت به‌موقع باشد. البته به شرط آنکه آقایان متوجه‌اصل ماجرا باشند و باز هم خود را درگیر فریعات برای شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت نکنند.

آخر هفته فوتبالی اروپا همچنن پنج‌شنبه‌بار برگزاری دیدارهای لیگ اروپا ادامه یافت که در مهم‌ترین بازی‌ها، آشمیلان که به تازگی دربی میلان را به اینتر باخته بود در لیگ اروپا هم با حساب ۲ بر یک به بتیس باخت تا شایعه بر کناری گنوزو سر زبان‌ها بیفتد. در دیگر دیدارهای مهم پنج‌شنبه لیگ اروپا، آر سنال موفق شد اسپورتینگ را با حساب یک بر صفر از سد راه بردارد. ویران‌ر ۵ بر صفر رایبیدون را شکست داد. المپیاکوس ۲ بر صفر لادز را برد و چلسی نیز با حساب ۳ بر یک باته یورسوف را مغلوب کرد تا صدرنشین مقتدر گروه خود باقی بماند.